ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

 22.01.2019                                                                                                          № 6

О предоставлении части здания № 2
в здании Гаража в аренду ГБУЗ ПК
«Гайнская ЦРБ» в п. Серебрянка

        Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ (в ред. от 28.12.2013) «О защите конкуренции» (с изм. и доп., вступ. в силу с 22.06.2014г.), Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Серебрянское сельское поселение», утверждённым Решением Совета Депутатов Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края от 08.07.2009 № 39 и поступившей заявки администрация Серебрянского сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить государственному бюджетному учреждению здравоохранения Пермского края «Гайнская центральная районная больница» часть здания № 2, площадью 30,9 кв.м., кадастровый номер 81:01:0330001:656, расположенное в здании Гаража, назначение: нежилое, 1-этажное, кадастровый номер здания 81:01:0330001:507, общей площадью 61,1 кв.м., находящегося в собственности муниципального образования «Серебрянское сельское поселение», Свидетельство о государственной регистрации права собственности на объект недвижимости - Гараж  59-БГ  № 924643  от  29.07.2013, расположенный по адресу:  Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Больничная, д.16Б, в аренду сроком до одного  года  с 01.01.2019 г. по 30.12.2019 г., для использования в качестве стоянки автомашины скорой медицинской помощи.
       2.  Специалисту      по     земельным      и     имущественным     отношениям администрации сельского поселения подготовить  проект  договора аренды части здания.
       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
     4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Серебрянского сельского поселения                                  Г.С. Мальцева